Precio
Unitario

Importe

78181507 1 E48

Cambio de
bomba de
gasolina
Afinación
cambio de
aceite y
filtros
Gasolina
Una bomba
de gasolina
completa
Kit de
afinación
aceite
20w50ak

$6,643.97 $6,643.97

Subtotal: $6,643.97

IVA (16%) $1,063.04

Total: $7,707.01

SIETE MIL SETECIENTOS SIETE PESOS
CON UN CENTAVOS 00/100 MN

Forma de pago:
03 - Transferencia electrónica de fondos

Método de Pago:
PUE - Pago en una sola exhibición
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|a8b62898-4ff0-43b8-acfd-ab58e393f345|2021-08-